ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	31 января 2020 г.

	№ 01-09/ 722-р

г. Маркс

 О формировании Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района.

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района, на основании положения о Молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии ММР, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района от 17.01.2020г. № 01-09/717-р «О Молодежной избирательной комиссии Марксовского муниципального района» территориальная избирательная комиссия Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛА:
1.Сформировать Молодежную избирательную комиссию при территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района (далее – комиссия МИК), назначив в её состав:

-Шмидт Артура Павловича, 1991 года рождения, работающего в Комитете культуры, спорта и молодежной политики администрации ММР, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
-Хорину Анну Сергеевну, 1992 года рождения, работающую в ООО «АгроТехСервис», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

-Севастьянову Надежду Александровну, 1994 года рождения, работающую в ГАПОУ СО «Марксовский политехнический колледж», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

-Гейдт Ринату Александровну, 1990 года рождения, работающую в МУ МСЦ «Олимп», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

-Парсикову Анастасию Юрьевну, 1993 года рождения, работающую в Администрации Марксовского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

-Француз Владимир Эдуардович, 2000 года рождения, учащегося в ГАПОУ СО «Марксовский политехнический колледж», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту учебы;
-Бортякову Наталью Владимировну, 1996 года рождения, работающую в Администрации Марксовского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
2. Созвать организационное заседание комиссии до 11 февраля 2020 года.
3.Разместить настоящее решение на сайте администрации Марксовского муниципального района Саратовской области.

Председатель

территориальной избирательной
комиссии Марксовского

муниципального района

И.Г. Иванова

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Марксовского

муниципального района

Т.Н. Михеева